COMUNICADO Nº 02

VAI TEC – 8ª Edição

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA torna público que DECIDIU

prorrogar a entrega dos vídeos do pitches para a segunda fase de seleção dos Programa

de Valorização de Iniciativas Tecnológicas - VAI TEC – 8ª edição. Dessa forma, para o

cumprimento das formalidades legais, comunica-se que a nova data limite de entrega

dos vídeos pitches será dia 27 de abril de 2023 às 18h00, mantidos para tanto tudo o

que dispõe o Edital 063/2022, e posteriores retificações.

São Paulo, 24 de abril de 2023

Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA